
PŘIHLÁŠKA NA
WWW.TOKAMARADI.CZ

HLEDÁ SE

Vrba Mlátička  se
ubránila

Tento svérázný strom, který již
dlouho roste na pozemku školy
v Bradavicích se ubránil
děsivému nájezdu  létajícího
auta. “Bláznivý” dopravní
prostředek odcizila dvojice
nezletilých kouzelníků. Ti si jej
podle svých slov, pouze
vypůjčili k dopravě do
Bradavic. Důvodem údajně bylo
znemožnění přístupu na
nástupiště 9a3/4 zablokovanou
přepážkou. Dvojice tímto
nestihla pravidelný odjezd
vlaku, proto k dopravě do školy
zvolila krádež vozu. Bohužel
při příjezdu do školy došlo k
najetí do vrby Mlátičky. Ta se
ovšem dokázala ubránit. 

KOUZELNICKÁ ŠKOLA V
BARADAVICÍCH HLÁSÍ 

“MÁME POSLEDNÍ VOLNÁ MÍSTA”
Posledních pár míst ke studiu v
novém školním roce hlásí
vyhlášená škola čar a kouzel v
Bradavicích. Na dotaz
redaktora DV, Jaké možnosti
mají ještě případní zájemci o
studium, nám vedení školy
odpovědělo.  “Přijímáme žáky i
ze smíšených rodin (pozn. red.
Mudlovská rodina) a stačí se jen
zaregistrovat na stránkách
školy nebo se dotázat přímo na
vedení tohoto vzdělávacího
institutu.”

Hledá se kouzelník. Žádáme všechny přihlášené zájemce o
studium, aby na uvedený kontakt tabor@tokamaradi.cz

zaslali svoji profilovou fotku. K využití pro CTH.

T
er

m
ín

: 1
3.

 -
 2

7.
 7

. 2
02

4
T

Z
 R

oz
bř

es
k 

a 
po

ds
ad

ov
é 

st
an

y
Ce

na
 t

áb
or

a:
 4

20
0,

- 
čl

en
 o

dd
íl

u
 ( 

46
00

,-
 n

eč
le

n 
od

dí
lu

 )

Letní stanový oddílový tábor 2024 - T.O.Kamarádi - číslo 2.

Augusta Longbottomová 



Letní tábor 
Škola čar a kouzel v Bradavicích

Pořadatel: ČTU - Velká rada Jesenické oblasti,p.s. , Šumperk
a 

oddíl T.O.Kamarádi Šumperk
adresa klubovny: Nám. Jana Zajíce 9, Šumperk
Web oddílu a přihláška: www.tokamaradi.cz

Termín tábora: 13. - 27. 7. 2024

Místo tábora: Údolí Prudkého potoka - TZ Rozbřesk (nad bývalým
zotavovacím areálem Úsvit)

GPS: 50.1227406N, 16.9340253E
Cena tábora: 4200,- člen oddílu / 4600,- nečlen oddílu

Typ ubytování: podsadovké stany
Hl. vedoucí: / hospodář: Tomáš Lešingr

Programý vedoucí: Hana Hošková
Zdravotník: Anežka Kohoutková

Podání přihlášky pro letní tábor bude přes elektronický
formulář. 
Kopie přihlášky k podepsání při nástupu na tábor.
 Informace k táboru, seznam věcí bude zaslán všem účastníkům
na email uvedený v přihlášce před táborem. 
Informace k platbě vám bude také zaslána na registrační email,
po přidělení variabilního čísla.
E-mail pro poslání profilové fotky: tabor@tokamaradi.cz

https://mapy.cz/s/hepugebuna

